Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

À

Comissão de Finanças e Orçamento
Assunto: Ofício Nº 556/2021/ATL/SJDH  - Substituição dos Anexos IV e V

do Projeto de Lei Nº 140/2021.

                                     Encaminho à Comissão de Finanças e Orçamento os

Anexos IV e V ao Projeto de Lei Nº140/2021, para serem substituídos pelos
que já foram entregues, com fundamento no Parágrafo 5º do artigo 166 da

Constituição Federal e tendo em vista o equívoco ocorrido na Subfunção
368 – Educação Básica, justificado no Ofício da Excelentíssima Senhora

Prefeita.

Caçapava-SP, 01 de outubro de 2021.

Atenciosamente,

Dandara Pereira César Leite Gissoni

Presidente

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaracacapava/autenticidade
com o identificador 320038003800330033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-10-01T16:16:18-0300